1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對
本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券的邀請或要約。本公告並非招股章程。有意投資者於決定
是否投資所提呈發售的股份前應閱覽New Oriental Education & Technology Group Inc.（「本公司」）刊發日期為2020年
10月29日的香港招股章程（「招股章程」），以獲得有關全球發售的詳細資料。

本公告不會直接或間接於或向美國（包括美國的領土及屬地、任何州以及哥倫比亞特區）發表、發行、分派。本公
告並非在美國境內購買或認購證券的要約或邀請或其組成部分。除非已根據1933年美國《證券法》（以不時經修訂
者為準）（「美國《證券法》」）進行登記或獲豁免遵守美國《證券法》的登記規定，否則證券不得在美國發售或出售。
凡在美國公開發售我們的任何證券，均須以刊發可從我們獲得的招股章程的方式進行。該招股章程將載有有關
我們及我們的管理層以及財務報表的詳盡資料。我們正根據我們於2020年10月23日向美國證券交易委員會遞交的
F-3ASR表格的緩行註冊聲明在美國進行本公告所描述的證券的公開發售。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

就全球發售而言，瑞士信貸（香港）有限公司（作為穩定價格經辦人（「穩定價格經辦人」））、其聯屬人士或任何代其
行事的人士（代表承銷商）可於上市日期及之後一段有限期間內進行交易，藉以穩定或支持股份市價高於原應達至
的水平。然而，穩定價格經辦人、其聯屬人士或任何代其行事的人士均無責任進行任何穩定價格行動。該等穩定
價格行動一經開始，穩定價格經辦人、其聯屬人士或任何代其行事的人士可全權酌情決定進行，並可隨時終止。
任何該等穩定價格行動須於遞交香港公開發售申請截止日期後第30日結束。該等穩定價格行動一經採取，可於所
有獲准進行上述行動的司法管轄區進行，惟在任何情況下均須遵守所有適用法律、規則及監管規定，包括香港法
例第571章《證券及期貨條例》項下的香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》（經修訂）。

有意投資者務請注意，採取維持股份價格的穩定價格行動的時間不得超過穩定價格期，即由上市日期開始，並預
期將於2020年12月3日（即遞交香港公開發售申請截止日期後第30日）屆滿。於該日後，不得再採取任何穩定價格行
動，股份需求及股份價格或會因而下跌。

2

NEW ORIENTAL EDUCATION & TECHNOLOGY GROUP INC.
新 東 方 教 育 科 技 集 團 *
（於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：9901）

公佈發售價

我們欣然宣佈，國際發售與香港公開發售的最終發售價（「發售價」）均已確定為每股發
售股份1,190港元。本公司參照紐交所美國存託股於2020年11月2日（定價日前的最後交易
日）的收市價等因素釐定發售價。待香港聯交所批准後，股份預期將於2020年11月9日在
香港聯交所主板以股份代號「9901」開始交易。

本公司的全球發售所得款項總額（扣除承銷費用及發售開支前）（假設超額配股權未獲行
使）預計約為101.3億港元。此外，我們已向國際承銷商授出超額配股權，可由聯席代表
（為其本身及代表國際承銷商）於國際承銷協議日期起至2020年12月3日（星期四）（即遞交
香港公開發售申請截止日期後第30日）期間任何時間行使，要求我們根據國際發售按國
際發售價額外配發及發行最多合共1,276,500股發售股份（即不超過全球發售項下初步可
供認購發售股份總數的15%），用於（其中包括）補足國際發售中的超額分配。

我們計劃將全球發售的所得款項淨額用於下列用途：

(i) 約40%用於透過我們的持續創新及技術投資（包括大數據分析及AI技術）以及改善我
們的OMO系統的功能及效率以及其他學習平台（例如我們的交互式問答機器、應用
程序矩陣、可視化進度系統、質量保證發展(QAD)系統及電腦化評估測試系統）來增
強學生的學習體驗。

(ii) 約30%用於我們的業務增長及地區擴張。

(iii) 約20%用於戰略投資及收購。

(iv) 約10%用作一般企業目的及營運資金需求。

有關進一步詳情，請參閱招股章程「所得款項用途」一節。

*　僅供識別

3

我們將於2020年11月6日（星期五）或之前就全球發售的所得款項淨額、國際發售踴躍程
度、香港公開發售的申請水平及香港發售股份的分配基準另行刊發公告。

承董事會命
New Oriental Education &

Technology Group Inc.
新東方教育科技集團*

主席
俞敏洪

香港，2020年11月3日

於本公告日期，本公司董事會包括董事俞敏洪先生、周成剛先生及謝東螢先生；以及獨立董事李彥宏先生、
李廷斌先生及楊壯先生。